
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE EXU

CÂMARA DE VEREADORES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2023 AQUISIÇÃO VEICULO 0KM

Contato n° 018/2023 - Processo Nº: 018/2023. CPL. Pregão
eletrónico Nº 00002/2023. AQUISIÇÃO DE VEÍCULO
AUTOMOTIVO, ZERO QUILÔMETROS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DO EXU – PE: a
empresa: GIVEL - GIVALDO VEICULOS LTDA -
08.571.437/0001-97. Fornecer um veículo VOLKSWAGEN
POLO TRACK 1.0 MPI (Veículo novo, tipo “Hatch” zero
quilômetro – Modelo: ano da solicitação ou superior; 5 portas;
capacidade 5 passageiros, incluindo o motorista; cor branca;
combustível: gasolina/álcool (flex); capacidade mínima do
tanque de combustível de 47 litros; airbag frontal para
motorista e passageiro; freios ABS; rodas de aço R 15; ar
condicionado analógico ou digital ; direção hidráulica ou
elétrica; vidros elétricos dianteiros; retrovisores manuais com
acionamento interno; capacidade mímima para o porta malas
de 250 litros; protetor de motor e cárter; travas elétricas;
câmbio de transmissão manual; motor COM POTÊNCIA
MINIMA DE 71 CV; bancos em tecido: jogo de tapetes;
Sistema com predisposição para som; sistema de alarme
antifurto; distância mínima entre eixos de 2.566 mm; jogos de
tapetes de borracha; equipado com todos os acessórios de
segurança exigidos pela legislação de trânsito vigente) no valor
R$ 86.700,0, Vigência 20/11/2023 a 20/11/2024. Id contrato
PNCP: 11474947000150-2-000001/2023 Fonte: Licitanet
Licitações Eletrônicas Eireli Id contratação PNCP:
11474947000150-1-000001/2023. EXU-PE, 20/11/2023.
ANTONIO PARENTE SOBRINHO – Presidente da Camara.
(*)(**) 

Publicado por:
Maria Betânia Lima do Nascimento
Código Identificador:EDEDDEF9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 21/11/2023. Edição 3471
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


